

ОФЕРТА

за организираните от „Мини Марица-изток“ ЕАД, град Раднево
пазарни консултации за определяне на прогнозна стойност
на поръчка с предмет:

„Доставка на свързващи елементи (фитинги за челна заварка) за тръби от вида
полиетилен с висoka плътност (PE-HD) PE 100, PN10, Ø 450 мм”,

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД

Град Раднево, ул. „Горги Димитров“ №13

ОТ:

фирма: „Еко Проект“ ООД-гр. Габрово,

седалище и адрес на управление: гр. Габрово, ул. Никола Маринов 10А,

адрес за кореспонденция: гр. Габрово, ул. „Брянска“ 54, тел.: 0894765106, факс: 066/809889,

e-mail: sales_escopro@abv.bg

регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията: ДА / ПЕ

ЕИК по БУЛСТАТ:107566055; Ид.№ по ДДС: BG107566055

представявано от: Петър Илиев Шандурков, Ненко Колев Колев; длъжност: Управители

Лице за контакти: Зорница Кожухарова- Мениджър продажби

тел.: 0894765106, факс: 066/809889, моб.: 066/809889

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с изготвената от Вас поканана, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на
поръчка с предмет: „Доставка на свързващи елементи (фитинги за челна заварка) за
тръби от вида полиетилен с висока плътност (PE-HD) PE 100, PN10, Ø 450 мм”.

Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката при спазване на всички условия
на Възложителя за изпълнение на поръчката, посочени в поканата, е в размер на:
31009,10 лева без ДДС.

Единичните цени са както следва:

№	Наименование	Мерна единица	Кол-во	Ед. цена (лв) без ДДС	Обща цена в (лв) без ДДС
1.	Коляно Ф450/30° PN10	брой	25	173.80	4345.00
2.	Коляно Ф450/45° PN10	брой	25	193.43	4835.75
3.	Коляно Ф450/60° PN10	брой	25	282.53	7063.25
4.	Коляно Ф450/90° PN10	брой	25	295.58	7389.50
5.	Тройник Ф450/90° PN10	брой	5	370.56	1852.80
6.	Тройник Ф450/45° PN10	брой	5	730.86	3654.30
7.	Фланшов крайник Ф450 PN10	брой	10	186.85	1868.50

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката.

Дата: 22.03.2017 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:1.....

Петър Илиев Шандурков, Ненко Колев Колев

Управители

ЕКО ПРОЕКТ